
II 

(Įstatymo galios neturintys teisės aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

TARYBOS SPRENDIMAS 

2010 m. kovo 12 d. 

dėl Europos Sąjungos ir Farerų Vyriausybės susitarimo dėl mokslinio ir technologinio 
bendradarbiavimo, kuriuo Farerų Salos prisijungia prie Sąjungos septintosios mokslinių tyrimų ir 

plėtros bendrosios programos (2007–2013 m.), pasirašymo Sąjungos vardu ir laikino taikymo 

(2010/558/ES) 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 
186 straipsnį kartu su 218 straipsnio 5 dalies pirmos pastraipos 
pirmu sakiniu, 

atsižvelgdama į Europos Komisijos pasiūlymą, 

kadangi: 

(1) Komisija Bendrijos vardu su Farerų Vyriausybe derėjosi 
dėl Susitarimo dėl mokslinio ir technologinio bendradar
biavimo (toliau – Susitarimas), kuriame numatyta, kad jis 
bus laikinai taikomas nuo 2010 m. sausio 1 d. Laikinai 
taikant Susitarimą Farerų subjektams būtų suteikta gali
mybė dalyvauti 2010 m. sausio mėn. planuojamuose 
skelbti kvietimuose teikti paraiškas pagal Sąjungos septin
tąją bendrąją programą. 

(2) Per derybas susitarta dėl Susitarimo, kuris buvo para
fuotas 2009 m. liepos 13 d. 

(3) Kol bus baigtos Susitarimo sudarymui būtinos proce
dūros, jis turėtų būti pasirašytas ir laikinai taikomas, 

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Europos Sąjungos vardu patvirtinamas Europos Sąjungos ir 
Farerų Vyriausybės susitarimo dėl mokslinio ir technologinio 
bendradarbiavimo, kuriuo Farerų Salos prisijungia prie Sąjungos 

septintosios mokslinių tyrimų ir plėtros bendrosios programos 
(2007–2013 m.), pasirašymas su sąlyga, kad minėtas Susita
rimas bus sudarytas. 

Susitarimo tekstas pridedamas prie šio sprendimo. 

2 straipsnis 

Tarybos pirmininkas įgaliojamas paskirti asmenį (-is), įgaliotą 
(-us) Sąjungos vardu pasirašyti Susitarimą su sąlyga, kad jis 
bus sudarytas. 

3 straipsnis 

Susitarimas laikinai taikomas nuo 2010 m. sausio 1 d. tol, kol 
bus baigtos jo sudarymui būtinos procedūros. 

4 straipsnis 

Šis sprendimas įsigalioja jo priėmimo dieną. 

5 straipsnis 

Šis sprendimas skelbiamas Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Priimta Briuselyje 2010 m. kovo 12 d. 

Tarybos vardu 
Pirmininkas 

J. BLANCO

LT 2010 9 17 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 245/1


